Hinc alia Satyris inceſliſia mitia prabent (amoris.)

Inceſliſarius, ii, qui teſtis, edificiſve ignem inſicit. ¶ טבּעֵר matbir, περιπολής. GALL. Boutefeu. ITAL. Incendiario. GERM. Ein brennen. HISP. El que pone fuego por hacer daño. ANGL. That fyret buildings. ¶ Quint. declam. 9. Morabar inter ſacrilegos, inceſliſarios, & (qua gladiatoriſbus una lauſ eſt) homicidas, inclusus turpiore custodia. Utuntur etiam hac voce Suet. in Vitell. & Tacit. lib. 15.

Inceſliſaria, avis quædam infaſta, alio nomine Spinturnix dicta, cujus conſpectus tam inauſpicatus habebatur, ut eam ſolam ob cauam utrem ſe p̄pius luſtratam fuilſe memoria prodiuit ſit. Quidam inceſliſatiam aveſt eſſe volunt, quæcumque appetuerit ex aris vel altari bus carbonem auferens. Vide Plin. lib. 10. cap. 13.

Inceſliſor, ab eo, quod inceſliſat & inſtampt. Inceſliſor, quia prava ſuggeſtione ad vitia cor aliorum ſuccedit, & perſuadendo inſtampt. Isid. lib. 10. Sed

Inceſliſor eſt, qui inceſliſat, inceſliſor melliſum, Dig. lib. 4. tit. 8. Inceſliſtur turbatum. Ammian. lib. 31.

INCENSUS, a, um: qui non eſt censuſ, hoc eſt, qui censuſ ſuum non eſt profeffuſ: quod criminis graviffimi loco habebaruſ apud Romanos, adeo ut qui censuſ non eſt profeffuſ, libertate ſpoliaretur. ¶ αἰνίγμα. ANGL. Not registered, one that wald not be registered or enrolled in the number of the citizens. ¶ Cicer. pro Cecin. Si pater vendidit eum, quem in ſuam potestatem uſcepere, ex potestate dimittit. Jam populus quum eum vendidit, qui miles factus non eſt, non admittit ei libertatem, ſed indicat eum non eſſe liberum, qui ut liber ſe, adiit periculum noluit. Quum autem incenſum vendidit, hoc indicuſ, quum ii qui in ſervitute juſta fuerunt, cenuſi liberentur, eum qui eis liber eſſet, cenuſi noluerit, iſum ſibi libertatem abſtudicaffe. ¶ Inceſliſum dedicare fundi instrumentum. Gell. cap. 11. lib. 7. Sed u in uno ſcorto majorem pecuniam abſumpſi, quam quanti omnia instrumentum fundi Sabini incenſum dedicavit.

Inceſliſlo, Inceſliſicus, vide Inceſliſo.

Inceſliſps, deinceſliſps. Fest. ab in, pro inde (ut dein) & capio. ¶

Inceſliſio, Inceſliſo, Inceſliſor, vide Inceſliſo.

INCERNO, iſ: Compositum à Cerno, ſignificat Cribro. ¶ חַנּוּן henñ. ἀγλία, ἀσκεία, σάζω, άγλίω. GALL. Cribler, ſaffer, bluter ou te miſer. ITAL. Crivello, ſtacio, tamizo. GERM. Ober ebroſis den oder beuteln. HISP. Cerner como harina. ANGL. To ſift, to rang, or ſerfe. ¶ Cato de re ruſt. cap. 48. Tum ſemen ſerito cribro tanquam linum, & eo tertam cribro incernito. Unde Incerniculum, cribri ge nus, quo frumenta purgantur. Vitruv. Super fricaturam, navigationibus, & polituris quum fuerit perfecta, incernatur marmor.